河北省工业和信息化厅

公　　告
2013年　第5号

河北省工业和信息化厅

工商登记后置审批事项目录公告

根据河北省人民政府办公厅关于印发《河北省工商登记后置审批事项目录》的通知及要求（冀政办发〔2016〕8号），现将我厅工商登记后置审批事项目录向社会公告。

附件：河北省工业和信息化厅工商登记后置审批事项目录

                       河北省工业和信息化厅

                         2016年8月16日

附件

河北省工业和信息化厅工商登记后置审批事项目录

	序号
	审批部门
	项目名称
	设  定  依  据
	共同审

批部门
	概括表述用语

	1
	省工业和信息化厅
	第二类监控化学品使用许可
	《中华人民共和国监控化学品管理条例》第十三条

	监控化学品

	2
	省工业和信息化厅
	变质或者过期失效的监控化学品处理方案批准
	《中华人民共和国监控化学品管理条例》第十一条

	监控化学品

	3
	省工业和信息化厅
	铬化合物生产建设项目审批
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第112号)

《铬化合物生产建设许可管理办法》（工业和信息部令第15号）

《国务院印发关于取消和调整一批行政审批项目等事项的决定》（国发【2015】11号）附件1第18项

	铬化合物生产建设项目

	4
	工业和信息化部
	电子认证服务许可
	《中华人民共和国电子签名法》第十七条、第十八条

	电子认证服务

	5
	工业和信息化部
	第一类监控化学品生产许可
	《中华人民共和国监控化学品管理条例》第六条

	监控化学品

	6
	工业和信息化部
	第二类、第三类监控化学品和第四类监控化学品中含磷、硫、氟的特定有机化学品生产特别许可
	《中华人民共和国监控化学品管理条例》第七条

	监控化学品

	7
	工业和信息化部
	开办农药生产企业审批
	《农药管理条例》第十三条

	开办农药生产